
Regeling tot wijziging van de Subsidieregeling Winterfonds voor midden- en 

kleinbedrijf gemeente Doetinchem 

Burgemeester en wethouders van Doetinchem; 

  

Overwegende dat het gewenst is het mkb tegemoet te komen in de stijgende energiekosten; 

  

gelet op artikel 2, 3, 5 en 7, derde lid, van de Algemene subsidieverordening gemeente Doetinchem 

2022; 

  

besluiten: 

  

vast te stellen de volgende regeling: Regeling tot wijziging van de Subsidieregeling Winterfonds voor 

midden- en kleinbedrijf gemeente Doetinchem 

  

Artikel I 
Artikel 8 komt als volgt te luiden: 

De aanvraag voor de subsidie kan worden ingediend van 3 april tot en met 31 mei 2023. Aanvragen 

die na 31 mei 2023 worden ingediend, worden niet meer in behandeling genomen. 

  

Artikel II 
Deze regeling treedt in werking de dag na bekendmaking en heeft terugwerkende kracht tot en met 3 

april 2023. 

  

Vastgesteld bij besluit van burgemeester en wethouders op 9 mei 2023. 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

Burgemeester. 

Secretaris. 

Nr. 208644 

GEMEENTEBLAD 12 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Doetinchem 

Gemeenteblad 2023 nr. 208644 12 mei 2023 1 


